



**ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
Хабаровского края**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018 № 11

О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах администрации города Комсомольска-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 225 после слова: «Ключевая» дополнить словом: «Лазурная».

1.1.2. По избирательному участку № 237 слово: «Печерская» заменить словом: «Печерского».

1.1.3. По избирательному участку № 239 после слова: «Утренняя» дополнить словами: «Весенняя, Лучистая, Рассветная».

1.1.4. По избирательному участку № 242 слова: «Улицы: Армейская, Кедровая, Клубничная, Голубичная, Большой и Малый тупик, 1-я Одесская Переулок Хрустальный, улица Калиновая» изложить в следующей редакции «Улицы: Армейская, Кедровая, Клубничная, Голубичная, Калиновая, Жасминовая, Черемуховая, 1-я Одесская, Большой и Малый тупик, Переулок Хрустальный».

1.1.5. По избирательному участку № 256 слова: «тел.:22-45-50» заменить словами: «тел.:25-46-50».

1.1.6. По избирательному участку № 266 после слов: «Улица Гагарина, дома № 14, 16» дополнить числом: «18».

1.1.7. По избирательному участку № 273 слова: «тел.:53-32-27» заменить словами: «тел.:53-33-43».

1.1.8. По избирательному участку № 295 слова: «тел.:54-71-75» заменить словами: «тел.:54-51-75».

1.1.9. По избирательному участку № 296:

слова: «тел.:54-00-77» заменить словами: «тел.:54-43-22»,
после слов: «Улица Севастопольская, дом № 36» дополнить числом:
«38».

1.1.10. По избирательному участку № 297 слова «Учебный корпус федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный технический университет» заменить словами: «Учебный корпус федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный университет».

1.1.11. По избирательному участку № 320 после слова: «Вагонная.» дополнить словами: «Квартал индивидуальной усадебной застройки Хап-соль-1: Улица Боровая».

1.1.12. По избирательному участку № 323 после слова: «Монтажный.» дополнить словами: «Квартал индивидуальной усадебной застройки Си-линский: Улицы: 1-я Силинская, 2-я Силинская, 3-я Силинская, 4-я Си-линская, 5-я Силинская, 6-я Силинская, 7-я Силинская, 8-я Силинская, 9-я Си-линская, 10-я Силинская, 11-я Силинская, 12-я Силинская, 13-я Силинская, 14-я Силинская, 15-я Силинская, 16-я Силинская, 17-я Силинская, 18-я Си-линская, 19-я Силинская, 20-я Силинская, 21-я Силинская, 22-я Силинская, 23-я Силинская, 24-я Силинская, 25-я Силинская, 26-я Силинская, 27-я Си-линская, 28-я Силинская, 29-я Силинская, 30-я Силинская, 31-я Силинская, 32-я Силинская, 33-я Силинская, 34-я Силинская, 35-я Силинская, Осевая, Прибрежная, Узловая.».

1.1.13. По избирательному участку № 324:

после слов: «тел.:25-73-97» дополнить словами: «в день голосования тел.:54-98-18».

слова «Улица: 4-я Союзная» заменить словами: «Улицы: 1-я Союзная, 2-я Союзная, 3-я Союзная, 4-я Союзная, Связная, Новая Парковая.».

1.1.14. По избирательному участку № 329 слова: «тел.:55-35-88» за-менить словами: «тел.:24-18-96».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсо-мольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ-ления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет» для сведения населения.

Глава города



А.В. Климов